CXXVIII. N. N. - Nullitatis Matrimonii, ob impotentiam mulieris, co­
ram R. P. D. Pericle Felici. 

Cum per plus quam annum nullus actus processualis positus fuerit, 
R. P. D. Ponens, decreto diei 30 Decembris, causam desertam declarat acta­
que in archivo reponi iubet. 

An. et vol. X X X X V I I I 16 Iunii 1956 (Ser. II , v. X X I I I ) - N. 9 

ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

C O M M E N T A R I U M O F F I C I A L E 

ACTA PII PP. XII 

C O N S T I T U T I O N E S A P O S T O L I C A E 

I 

NAIROBIENSIS - MERUENSIS 

( D E R I T U I ) 

EX ARCHIDIOECESI NAIROBIENSI ATQUE E MERUENSI DIOECESI QUAEDAM DE­

TRAHUNTUR PARTES, QUAE IN NOVAE PRAEFECTURAE APOSTOLICAE FORMAM 

REDIGUNTUR, DE KITUI NOMINE. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quoniam superna voluntate illius in terris fungimur vice, qui « omnes 

homines vult salvos fieri et ad agnitionem veritatis venire » (I Tim. 2, 4) , 

nihil intentatum relinquimus, quod Ecclesiae sanctae postes in dies latius 

omnibus patefaciat populis, eosdemque ad fruenda veritatis dona tutius 

perducat. Quam ob rem, haud parva animi Nostri laetitia accepimus ve­

nerabilem Fratrem Iacobum Robertum Knox , Archiepiscopum titulo 

Melitenaeum et Apostolicum in Africa Orientali et Occidentali Britan­

nica Delegatum, nuper petivisse ut in Kenya regione apostolica erige­

retur praefectura; venerabilesque Fratres Nostros S. R. E. Cardinales 

S. Congregationi Christianae Fidei Propagandae praepositos, peculia­

ribus usos potestatibus quas ipsis fecimus, hasce admisisse preces. Cum 

29 - ACTA, vol. XXIII , n. 9. — 16-6-1956. 

438 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

igitur persuasissimum habeamus istiusmodi consilium esse in magnam 

huius terrae populorum utilitatem cessurum, eorum decreta rata confir-

mataque habemus ideoque, consensu eorum suppleto, qui in hac re ali- -

quid iuris habeant, de apostolica Nostra potestate sequentia statuimus. 

A Nairobiensi archidioecesi atque a Meruensi dioecesi eas partes sepa­

ramus, quae civilem regionem vulgo « Kitui » efficiunt atque definiunt ; 

easdemque in unum coniungimus, atque in novae apostolicae praefectu­

rae formam redigimus, quam de Kitui appellari volumus. Eam prae­

terea regendam et administrandam dilectis Filiis Sodalibus Societatis 

a S. Patricio pro Missionibus ad exteras gentes tradimus, ad Nostrum 

tamen et Romanae Sedis nutum, bonam in animo concipientes spem fore 

ut ipsa praefectura, eoruin sollicito studio ac probabili industria, quam